EDITAL 02/2023

I PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDOS PARA CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU A(OS) MEMBROS(AS) E SERVIDORES(AS) DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista do I PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDOS PARA CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU A(OS) MEMBROS(AS) E SERVIDORES(AS) DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, resolve:

Art. 1º DIVULGAR A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO (EDITAL Nº 01/2023), conforme ANEXO ÚNICO deste edital.
Art. 2º O presente edital será PUBLICADO no site da Defensoria Pública do Estado do Maranhão.

São Luís,  07 de julho de 2023.

[image: ]
Defensoria Pública do Estado do Maranhão

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
Defensor Público-Geral do Estado do Maranhão
[bookmark: _heading=h.30j0zll]ANEXO ÚNICO
[bookmark: _heading=h.1fob9te]LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
	ORDEM
	CANDIDATO(A)
	CARGO
	SITUAÇÃO

	1
	JESSICA DE SOUSA OLIVEIRA
	DEFENSOR(A) PÚBLICO(A)
	APROVADO(A)

	2
	CICERO SAMPAIO DE LACERDA
	DEFENSOR(A) PÚBLICO(A)
	APROVADO(A)

	3
	PATRICIA PEREIRA GARCIA
	DEFENSOR(A) PÚBLICO(A)
	APROVADO(A)

	4
	ANTONIO FELIPE ARAÚJO RIBEIRO
	SERVIDOR(A)
	APROVADO(A)

	5
	NAZYLLE MATOS SERRA
	SERVIDOR(A)
	APROVADO(A)

	6
	JESSICA CORTES FONSECA DE ANDRADE
	SERVIDOR(A)
	APROVADO(A)

	7
	LIVIA GUANARÉ BARBOSA BORGES
	SERVIDOR(A)
	APROVADO(A)

	8
	LUIZ ROBERTO DA COSTA GOMES
	SERVIDOR(A)
	APROVADO(A)

	9
	TALLYSON GUILHERME SOUZA
	SERVIDOR(A)
	APROVADO(A)

	10
	ITALO VIEGAS DA SILVA
	SERVIDOR(A)
	APROVADO(A)

	11
	ELZYANA DE CASSYA VEIGA DA SILVA
	SERVIDOR(A)
	APROVADO(A)

	12
	HIGINA RIBEIRO
	SERVIDOR(A)
	APROVADO(A)

[bookmark: _heading=h.3znysh7]
[bookmark: _heading=h.2et92p0]
[bookmark: _heading=h.tyjcwt]
[bookmark: _heading=h.3dy6vkm]
image1.png